
 
 

København d. 9/1-2009 
Vedr. klubskifte af Henrik Vestergaard til INSPORT/Egå. 
 
Projektgruppen afgør, at Henrik Vestergaard kan skifte klub og dermed deltage for klubben på deres 
divisionshold i indeværende sæson. 
 
Projektgruppen regeladministration har fået en henvendelse om muligheden for at skifte klub fra 
Lystrup til Insport/Egå. Spilleren har deltaget på hold i motionsligaen for Lystrup i indeværende 
sæson. Motionsligaen er ikke nævnt i DSqF’s regelsæt for Danmarksturneringen, ligesom der i 
forbindelse med motionsligaens eget regelsæt står at 
(http://www.dsqf.dk/content/dk/danmarksturneringen/motionsligaen): 
 
"Motionsligaen skal være uformel i sin struktur. Derfor kræves ikke licens for at stille op for et 
hold. Der optjenes heller ikke points til DK-ranglisten." 
 
Projektgruppen finder at det væsentlige er spørgsmålet om licens tildelingen, da der i §12 i Regler 
for Danmarksturneringen står: 
 
a. En sæson omfatter tiden 1. juli til 30. juni. For spillere, som ikke skal deltage på hold, der er 

placeret i elite- elle 1. division, gælder dog, at disse frit kan skifte klub frem til 1. september. 
 
c. Hvis ikke spilleren har haft licens i den foregående sæson, kan denne begynde at spille for den 

nye klub, så snart den nuværende klub har godkendt klubskiftet. I dette tilfælde skal 
klubskifteskemaet sendes til den nuværende klub samt i kopi til Dansk Squash Forbund. Den 
nuværende klub skal indenfor 14 dage meddele, om den ønsker at gøre indsigelser mod dette 
klubskifte og hvorfor. En kopi af denne skrivelse skal sendes til Dansk Squash Forbund. Hvis 
ikke den nuværende klub svarer inden for de 14 dage, vil klubskiftet ske automatik.  

d. Hvis en spiller ikke tidligere har haft nogen licens, skal denne blot rekvireres fra Dansk Squash 
Forbund, og spilleren kan begynde at spille for den pågældende klub, idet der dog gælder 
særlige regler for holdturneringen. De spillere, som klubben har rådet over sæsonen inden, er, 
medmindre andet er bekendtgjort, stadig tilknyttet klubben.  

 
Projektgruppen Regeladministration vurdere på den baggrund at Henrik Vestergaard ikke har haft 
licens for at holdkampe i indeværende sæson og dermed ikke har repræsenteret en anden klub, og 
dermed kan skifte klub, så længe der ikke er udestående mellem spilleren og hans nuværende klub 
(Lystrup).  
 
Denne afgørelse kan appelleres til DSqF’s appeludvalg (se mere information på www.dsqf.dk) 
inden 4 uger. 
 
Pva. 
Projektgruppen Regeladminstration 
Bo C. Christiansen 
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